

**PAPILDOMAS SUSITARIMAS NR. 1  
DĖL 2022 M. KOVO 25 D. VIEŠOJO PIRKIMO „REKONSTRAVIMO DARBŲ SU  
PROJEKTO PARENGIMU SUTARTIES NR. 2022-03-25/01 PAKEITIMO**

2022 m. lapkričio mėn. 25 d.

Ariogala

UAB „Vigatas“ (toliau - Rangovas), atstovaujamas (-a) direktoriaus Arvydo Lukmino, veikiančio (-čios) pagal bendrovės įstatus,

ir

Raseinių r. Ariogalos gimnazija (toliau – Užsakovas), atstovaujamas (-a) direktoriaus Arvydo Stankaus, veikiančio (-čios) pagal gimnazijos nuostatus,

toliau kartu šiame susitarime Rangovas ir Užsakovas vadinami „Šalimis“, o kiekvienas atskirai - „Šalimi“,

**ATSIŽVELGDAMOS Į TAI, KAD:**

A. Šalys 2022 m. kovo 25 d. sudarė viešojo pirkimo sutartį Nr. 2022-03-25/01 „Rekonstravimo darbų su projekto parengimu sutartis“ (toliau – Sutartis).

B. Sutarties galiojimo terminui nepasibaigus kilo poreikis įsigyti papildomų darbų. Vykdamas paruošiamuosius darbus, paaiškėjo, kad mokyklos pastato rūšio prieduobių betono pagrindai yra sutrūkę, dėl ko nebuvo galima toliau vykdyti numatytų darbų. Apsaugant rūšio patalpas nuo lietaus vandens patekimo, atsirado poreikis toje vietoje įrengti požeminį lietaus vandens nuvedimą, taip pat į kitą vietą perkelti atliekų surinkimo konteinerius, įrengiant jiems aikštelę.

C. Sutarties 8.2. ir 8.3. punktuose numatyta, kad Sutarties sąlygos gali būti keičiamos tik vadovaujantis Viešųjų pirkimų įstatymo (toliau - VPĮ) 89 straipsnio nuostatomis.

D. Viešųjų pirkimų įstatymo (toliau – VPĮ) 89 straipsnio 2 dalis numato, kad:

*„2. Pirkimo sutartis ar preliminarioji sutartis jos galiojimo laikotarpiu taip pat gali būti keičiama pagal šį įstatymą neatliekant naujos pirkimo procedūros, nors ir nėra šio straipsnio 1 dalies 1–4 punktuose nurodytų aplinkybių, tačiau yra visos šios sąlygos kartu:*

*1) bendra atskirų pakeitimų pagal šį punktą vertė neviršija atitinkamų tarptautinio pirkimo vertės ribų, nurodytų šio įstatymo 4 straipsnio 1 dalyje;*

*2) bendra atskirų pakeitimų pagal šį punktą vertė neviršija 10 procentų pradinės pirkimo sutarties ar preliminariosios sutarties vertės prekių ar paslaugų pirkimo atveju ir 15 procentų – darbų pirkimo atveju;*

*3) pakeitimu iš esmės nepakeičiamas pirkimo sutarties ar preliminariosios sutarties pobūdis.“*

E. Pradinė Sutarties vertė yra 115402,33 Eur be PVM. Papildomų darbų vertė yra 8328,85 Eur be PVM, tai sudaro 8 % nuo pradinės Sutarties vertės. Bendra pakeitimų vertė pagal šį Susitarimą sudaro 8 % nuo pradinės Sutarties vertės. Šio pakeitimo vertė neviršija 15 % pradinės Sutarties vertės. Daugiau Sutarties pakeitimų pagal VPĮ 89 straipsnio 2 dalį nėra atlikta.

| Eil. Nr. | Sutarties pakeitimas | Papildomo sutarties objekto vertė, Eur be PVM | Pakeitimo vertė procentais nuo pradinės Sutarties vertės |
|----------|----------------------|-----------------------------------------------|----------------------------------------------------------|
| 1.       | Šis pakeitimas       | 8328,85                                       | 8                                                        |
|          | Iš viso:             | 8328,85                                       | 8                                                        |

## **ŠALYS SUSITARIA:**

### **1. SUTARTIES SĄLYGŲ PAKEITIMAS**

- 1.1. Papildomų darbų vertė yra **10077,91 Eur su PVM**:
- 1.2. Sutarties 2.1. punkte nurodyta Sutarties vertė 139636,82 Eur su PVM, keičiama į 149714,73 Eur su PVM.
- 1.3. Kitos Sutarties nuostatos, nenurodytos šio susitarimo dėl Sutarties pakeitimo 1.1 ir 1.2 punktuose lieka nepakeistos.

### **2. KITOS NUOSTATOS**

- 2.1. Susitarimas įsigalioja, kai jį pasirašo abi Sutarties Šalys.
- 2.2. Susitarimas laikomas neatskiriama Sutarties dalimi.
- 2.3. Susitarime naudojamų sąvokų reikšmės atitinka Sutartyje pateiktus sąvokų apibrėžimus.
- 2.4. Susitarimas sudaromas dviem egzemplioriais, po vieną kiekvienai Šaliai.

### **3. SUSITARIMO PRIEDAI**

- 3.1. Papildomų darbų suvestinė (Priedas Nr.1).

## **ŠALIŲ JURIDINIAI ADRESAI, REKVIZITAI IR PARAŠAI**

### **UŽSAKOVAS**

Raseinių r. Ariogalos gimnazija  
įmonės kodas 290104730  
adresas - Vytauto g. 94,  
LT-60260 Ariogala,  
tel. (8~428) 750241  
a.s. LT134010041400010072  
AB Luminor bankas  
banko kodas 40100  
gimnazijos direktorius

Arvydas Stankus

A. V.

### **RANGOVAS**

UAB „Vigatas“  
Įmonės kodas 180225992  
adresas – Dubysos g. 40,  
LT-60246 Gėluvos k. Raseinių r. sav.,  
tel. 8 686 51507  
a.s. LT207300010092003517  
AB Swedbank bankas  
banko kodas 20730  
direktorius

Arvydas Lukminas

A. V.

**RASEINIŲ R. ARIOGALOS GIMNAZIJOS KIEMO  
AIKŠTELĖS REKONSTRAVIMO DARBAI SU  
REKONSTRAVIMO PROJEKTO PARENGIMU**

**PAPILDOMŲ DARBŲ SUVESTINĖ**

| Sąm.<br>eil. | Darbų<br>aprašymai | Mato<br>vnt | Kiekis | Kaina EUR        |         |
|--------------|--------------------|-------------|--------|------------------|---------|
|              |                    |             |        | Vieneto<br>kaina | Iš viso |

**LIETAUS NUVEDIMAS**

|    |                                                                                                                              |      |       |          |        |
|----|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-------|----------|--------|
| 1  | Žemės darbai, klojant vamzdyną tranšėjoje, kai vamzdžio D110-200mm, neišvežant grunto, kai tranšėjos gylis iki 1,5m k9=1.15  | km   | 0,051 | 11548,28 | 588,96 |
| 2  | Smėlio pagrindo po vamzdynais įrengimas k9=1.15                                                                              | m3   | 3,16  | 44,42    | 140,37 |
| 3  | Nuotekų surinkimo tinklų plastikinių ir plastikinių armuotų įmovinių vamzdžių klojimas, kai vamzdžių skersmuo 200 mm k9=1.15 | m    | 40,0  | 31,89    | 1275,6 |
| 4  | Nuotekų surinkimo tinklų plastikinių ir plastikinių armuotų įmovinių vamzdžių klojimas, kai vamzdžių skersmuo 110 mm k9=1.15 | m    | 11,0  | 8,71     | 95,81  |
| 5  | Vamzdynų pirminis (apsauginis) užpylimas smėliu ekskavatoriumi, sutankinant k9=1.15                                          | m3   | 4,86  | 27,98    | 135,98 |
| 6  | Plastikinių vamzdžių vamzdynų iki 630 mm skersmens hidraulinis bandymas (vamzdžių skersmuo 200 mm) k9=1.15                   | 100m | 0,4   | 249,37   | 99,75  |
| 7  | Plastikinių vamzdžių vamzdynų iki 630 mm skersmens hidraulinis bandymas (vamzdžių skersmuo 110 mm) k9=1.15                   | 100m | 0,11  | 241,05   | 26,52  |
| 8  | Vamzdynų iki 400 mm skersmens praplovimas be dezinfekcijos, kai vamzdžių skersmuo 200 mm k9=1.15                             | 100m | 0,4   | 90,64    | 36,26  |
| 9  | Vamzdynų iki 400 mm skersmens praplovimas be dezinfekcijos, kai vamzdžių skersmuo 110 mm k9=1.15                             | 100m | 0,11  | 75,44    | 8,3    |
| 10 | Plastikinių ir plastikinių armuotų įmovinių trišakių iki 630 mm skersmens montavimas ( trišakių skersmuo 160 mm) k9=1.15     | vnt. | 1,0   | 53,72    | 53,72  |
| 11 | Plastikinių ir plastikinių armuotų įmovinių trišakių iki 630 mm skersmens montavimas ( trišakių skersmuo 200 mm) k9=1.15     | vnt. | 1,0   | 88,55    | 88,55  |
| 12 | Plastikinių ir plastikinių PVC perėjų iki 630 mm skersmens montavimas ( skersmuo 160 mm) k9=1.15                             | vnt. | 3,0   | 21,77    | 65,31  |

|    |                                                                                                         |      |     |        |        |
|----|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-----|--------|--------|
| 13 | Plastikinių ir plastikinių PVC perėjimų iki 630 mm skersmens montavimas ( skersmuo 200 mm) k9=1.15      | vnt. | 2,0 | 38,84  | 77,68  |
| 14 | Plastikinių ir plastikinių PVC alkūnių iki 630 mm skersmens montavimas ( skersmuo 110 mm) k9=1.15       | vnt. | 6,0 | 32,14  | 192,84 |
| 15 | Plastikinių ir plastikinių PVC protarpinių iki 630 mm skersmens montavimas ( skersmuo 200 mm) k9=1.15   | vnt. | 2,0 | 29,64  | 59,28  |
| 16 | Paviršinio vandens surinkimo sistemos papildomų elementų montavimas ( trapai su nešvarumų indu) k9=1.15 | vnt. | 4,0 | 135,56 | 542,24 |
| 17 | Skylių vamzdžiams iškalimas ir jų užtaisymas betoniniuose šuliniuose k8=1.17                            | vnt. | 3,0 | 56,43  | 169,29 |

**Iš viso be PVM**

3656,46

Pridėtinės vertės mokestis 21.00%

767,86

**Iš viso su PVM**

**4424,32**

| Sąm.<br>eil. | Darbų<br>aprašymai | Mato<br>vnt | Kiekis | Kaina EUR        |         |
|--------------|--------------------|-------------|--------|------------------|---------|
|              |                    |             |        | Vieneto<br>kaina | Iš viso |

**AIKŠTELĖS KONTEINERiams ĮRENGTI**

|   |                                                                                                                |       |       |         |        |
|---|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------|---------|--------|
| 1 | II gr. grunto kasimas ekskavatoriais su 0,4 m3 kaušu,pakrovimas į autosavivarčius,vežiojimas iki 10 km k9=1.15 | t. m3 | 0,008 | 5272,19 | 42,18  |
| 2 | Iškasų arba pylimų šlaitų planiravimas ekskavatoriais (gruntas II grupės) k9=1.15                              | t.m2  | 0,028 | 876,99  | 24,56  |
| 3 | Pylimo viršaus ir šlaitų planiravimas rankiniu būdu (gruntas II grupės) k9=1.15                                | t.m2  | 0,012 | 712,99  | 8,56   |
| 4 | 30cm storio grunto sluoksnio sutankinimas k9=1.15                                                              | 100m3 | 0,12  | 102,63  | 12,32  |
| 5 | Pagrindo paruošiamojo arba išlyginamojo sluoksnio įrengimas(10 cm) k9=1.15                                     | 100m3 | 0,04  | 3076,79 | 123,07 |
| 6 | Skaldos pagrindo ar dangos įrengimas (storis 10 cm , viensluoksnis) k9=1.15                                    | 100m2 | 0,4   | 963,22  | 385,29 |
| 7 | Šaligatvio pasluoksnio įrengimas ( akmenų atsijos, sluoksnio storis 3 cm) k9=1.15                              | 100m2 | 0,4   | 251,05  | 100,42 |
| 8 | Grindinio įrengimas iš 8 cm betono trinkelų rankiniu būdu, užpilant siūles akmenų atsijomis k9=1.15            | 100m2 | 0,4   | 2475,79 | 990,32 |
| 9 | Betono bordiūrų įrengimas ant betono pagrindo , kai bordiūrai 80x200mm k9=1.15                                 | 100m  | 0,08  | 1525,58 | 122,05 |

**Iš viso be PVM**

1808,77

Pridėtinės vertės mokestis 21.00%

379,84

**Iš viso su PVM**

**2188,61**

| Sąm.<br>eil. | Darbų<br>aprašymai | Mato<br>vnt | Kiekis | Kaina EUR        |         |
|--------------|--------------------|-------------|--------|------------------|---------|
|              |                    |             |        | Vieneto<br>kaina | Iš viso |

### RŪSIO PRIEDUOBIŲ ĮRENGIMAS

|   |                                                                                         |       |      |         |         |
|---|-----------------------------------------------------------------------------------------|-------|------|---------|---------|
| 1 | Sienų atskirų vietų mūrijimas ir angų užtaisymas silikatinėmis plytomis k8=1.12,k9=1.15 | m3    | 1,4  | 376,24  | 526,74  |
| 2 | Gelžbetoninių pamatų, konstrukcijų išardymas k8=1.17                                    | m3    | 1,98 | 549,32  | 1087,66 |
| 3 | Gelžbetoninių pamatų/prieduobių betonavimas k8=1.03,k9=1.15                             | m3    | 2,5  | 181,85  | 454,63  |
| 4 | Monolitinių gelžbetoninių pamatų/prieduobių armavimas tinklais k8=1.17,k9=1.15          | t     | 0,2  | 2614,51 | 522,9   |
| 5 | Klojinių (lentų) įrengimas monolitiniams pamatams/prieduobėms k9=1.15                   | 100m2 | 0,12 | 2264,06 | 271,69  |

#### Iš viso be PVM

2863,62

Pridėtinės vertės mokestis 21.00%

601,36

#### Iš viso su PVM

**3464,98**